РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2023г.                                                                                       № 80
с. Орджоникидзевское

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьи 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Орджоникидзевского сельсовета РЕШИЛ:

         1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О принятии бюджета муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 25 декабря 2023 года в 15- 00 часов в здании МКУ «Орджоникидзевский СДК».

        2. Определить состав комиссии по проведению публичных слушаний:
          - председатель: А.М. Бетехтин.
- члены комиссии: - Н.М. Стребкова, В.Е.Перфильева, Т.А.Корзунова
- секретарь – О.Г.Курбатова.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

[bookmark: _GoBack]Глава Орджоникидзевского сельсовета                                         А.М. Бетехтин